
52
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Assurez-

vous la disponibilité de l'emplacement en effectuant une 

réservation 36h avant votre départ auprès du service-

clients.

Vendredi et dimanche en période scolaire 

universitaire

Vendredi et dimanche en période scolaire 

universitaire

E-G E-G

DIGNE LES BAINS - Gare Routière 14:15 GRENOBLE - Gare Routière 18:45

DIGNE-LES-BAINS - Rd-Pt du 4 sept 1870 14:17 CLELLES - Gare SNCF 19:30

DIGNE-LES-BAINS - Centre Technique 14:24 ST-M.-EN-TRIEVES - La Commanderie 19:38

DIGNE LES BAINS - Gilles de Gênnes 14:25 LUS LA CROIX HAUTE - D 1075 19:50

AIGLUN - RN 85 14:27 ST J. EN BEAUCHENE - Hôtel Alpins 19:56

MALLEMOISSON - Les Grillons 14:29 LA FAURIE - St André 20:02

MALIJAI - RN 85 14:38 ASPRES SUR BUECH - Village 20:11

L'ESCALE - RN 85 14:43 ASPREMONT - Village 20:15

CHATEAU-ARNOUX - Mairie 14:45 SERRES - Office de Tourisme 20:25

VOLONNE - RN 85 14:48 MONTROND - Village 20:30

PEIPIN - RD 4085 14:52 EYGUIANS - Mairie 20:35

PEIPIN - Les Bons Enfants 14:55 LARAGNE MONTEGLIN - Carrefour des Alpes 20:41

SISTERON - Gare SNCF 15:00 MISON - Les Armands 20:49

SISTERON - Sisteron Nord 15:10 SISTERON - Sisteron Nord 21:10

MISON - Les Armands 15:27 SISTERON - Gare SNCF 21:20

LARAGNE MONTEGLIN - Carrefour des Alpes 15:35 PEIPIN - Les Bons Enfants 21:22

EYGUIANS - Mairie 15:41 PEIPIN - RD 4085 21:25

MONTROND - Village 15:46 VOLONNE - RN 85 21:29

SERRES - Office de Tourisme 15:51 CHATEAU-ARNOUX - Mairie 21:32

ASPREMONT - Village 16:01 L'ESCALE - RN 85 21:35

ASPRES SUR BUECH - Village 16:05 MALIJAI - RN 85 21:40

LA FAURIE - St André 16:14 MALLEMOISSON - Les Grillons 21:48

ST J. EN BEAUCHENE - Hôtel Alpins 16:20 AIGLUN - RN 85 21:50

LUS LA CROIX HAUTE - D 1075 16:26 DIGNE LES BAINS - Gilles de Gênnes 21:55

ST-M.-EN-TRIEVES - La Commanderie 16:38 DIGNE-LES-BAINS - Centre Technique 21:56

CLELLES - Gare SNCF 16:46 DIGNE-LES-BAINS - Rd-Pt du 4 sept 1870 22:03

GRENOBLE - Gare Routière 17:35 DIGNE LES BAINS - Gare Routière 22:05

Notes : Transporteur : 

E - Les départs des dimanches 05/04 et 24/05 

sont décalés aux lundis 06/04 et 25/05

S.C.A.L

1, Cours Ladoucette

05000 GAP

G - Les départs des vendredis 01/05, 08/05, 15/05 

sont décalés respectivement aux jeudis 30/04, 

07/05 et au mercredi 13/05

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1er JANVIER 2026

DIGNE - GRENOBLE 

via SISTERON

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr


